
PRVENSTVO SLOVENIJE ZA MLAJŠE ČLANE 
IN ČLANICE

Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

REZULTATI



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

11.07.2020

mlajši člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.07.2020, 13:45

KLC2000BABIČ Denis 4,70125 167881.

BRE2002GRIČAR VINTAR Peter 4,6047 68352.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 4,40268 39653.

420 450440430 460 490475470

- - O - O O - xxx1. BABIČ Denis

- O O - O X- XXX2. GRIČAR 
VINTAR Peter

O O O r3. SADIĆ Domen 
Maj

mlajši člani, Kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.07.2020, 14:30

654321

PT1999KORPIČ LESJAK Jurček 55,91353 391. X55,9155,05X54,8154,77

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 50,77246 162592. X50,3650,3750,7749,7650,73

KLC2002ROZMAN Blaž DNS135 5346

mlajši člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.1 m/s

Reak.čas

11.07.2020, 15:50

QMASS2000KOČEVAR Nick 10,59254 162981. 0,166

QKRO2000KOLAR BAČNIK Bor 11,01202 21672. 0,161 11,007

QTRK2000SKALAR Jan 11,20419 172753. 0,164

qKRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,42171 93524. 0,221

qPMB2002ZUPANIČ Vito 11,54331 67735. 0,164

NAK2002GOLOB Lan 12,01306 10466. 0,173

OL2002SUŠEC Miha 12,16318 96687. 0,193

13.07.2020, 00:48:01

2 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.1 m/s

Reak.čas

11.07.2020, 15:55

QKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,94176 49571. 0,140

QGO2001KOCINA Rok 11,0189 67522. 0,183 11,006

QGO1999LEBAN Žiga 11,2890 52273. 0,184

VEL2001ŠALAMON Timotej 11,71452 172684. 0,175

KRKA2001KUNSTEK Erik 12,17172 66465. 0,186

PMB2002ORAŽEM Tim 12,28327 173576. 0,188

skupnomlajši člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000KOČEVAR Nick 10,59254 162981. Q +0.1

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,94176 49572. Q +0.1

GO2001KOCINA Rok 11,0189 67523. Q 11,006+0.1

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 11,01202 21674. Q 11,007+0.1

TRK2000SKALAR Jan 11,20419 172755. Q +0.1

GO1999LEBAN Žiga 11,2890 52276. Q +0.1

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,42171 93527. q +0.1

PMB2002ZUPANIČ Vito 11,54331 67738. q +0.1

VEL2001ŠALAMON Timotej 11,71452 172689. +0.1

NAK2002GOLOB Lan 12,01306 104610. +0.1

OL2002SUŠEC Miha 12,16318 966811. +0.1

KRKA2001KUNSTEK Erik 12,17172 664612. +0.1

PMB2002ORAŽEM Tim 12,28327 1735713. +0.1

mlajši člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.07.2020, 16:16

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 3:59,47330 29791.

BOV2002GABERŠČEK Tobi 3:59,7345 8322.

OL1998VILHAR Klemen 4:02,81319 158393.

KRO2002GROS Anže 4:03,98198 76334.

PMB1999MEKLAV Matej 4:07,23326 95765.

ŠTA2002KRAMBERGER Miha 4:27,83399 83776.

KRKA2000ČOP Jakob DNF165 1980

Finalemlajši člani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2.9 m/s

Reak.čas

11.07.2020, 16:54

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 14,16248 181. 0,152

GO2000STANIČ Matej 15,6794 15382. 0,153

GO2002ŠULIGOJ Žiga 17,1696 58383. 0,193

13.07.2020, 00:48:03

3 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajši člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.07.2020, 16:50

654321

GO1998MUROVEC Aljaž 7,5392 162561. 7,147,537,087,08X7,16

+2,6 +4,0 +3,8 +3,9 +6,9+3,9

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,27450 145172. X7,277,047,107,157,01

+2,4 +3,5 +4,4 +3,7 +1,5+1,5

PT1999VIHER Žan 7,24355 160153. X7,24X7,14XX

+4,4 +3,8+3,8

TRK1999PLAJBES Žiga 6,90416 15354. rX6,90X6,86

+2,0 +3,6+3,6

MASS2000SILIČ Matic 6,88270 155315. r6,836,88X6,746,76

+3,2 +3,0 +5,1+3,0

MASS2001ČERNIGOJ Tan 6,76247 163326. 6,76X6,476,726,71X

+5,5 +4,3 +2,7 +4,8+4,8

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,59167 160997. r6,59X6,48XX

+3,5 +2,3+2,3

Finalemlajši člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +4.3 m/s

Reak.čas

11.07.2020, 17:48

MASS2000KOČEVAR Nick 10,41254 162981. 0,171

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,61176 49572. 0,146

GO2001KOCINA Rok 10,7589 67523. 0,176

TRK2000SKALAR Jan 11,04419 172754. 0,157

GO1999LEBAN Žiga 11,0790 52275. 0,174

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,24171 93526. 0,191

PMB2002ZUPANIČ Vito 11,34331 67737. 0,168

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor DNS202 2167

mlajši člani, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.07.2020, 17:59

654321

KRO2000JERŠIN Klemen 12,05200 53221. X11,4710,3911,5212,0511,84

VEL2001LAH Luka 11,80446 57232. 10,47X11,80X11,0410,08

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 10,87246 162593. 10,8710,209,9410,009,369,24

GO2000KAVČIČ Jakob 9,8588 98964. 9,858,449,509,09XX

KRO1998* BAŠIĆ Stevan 9,27191 9889*5. 8,638,679,278,928,62X

13.07.2020, 00:48:04
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajši člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

11.07.2020, 18:50

MASS2002SEKAČ Pino 53,70269 158171. 0,194

KRO2002PRIMC Lovrenc 54,07207 27612. 0,178

ŠTA2001KRIŽNIK Filip 55,11400 165683. 0,204

SEV2002VOZELJ Žan 58,31367 63224. 0,271

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

11.07.2020, 18:54

MASS1999KOPAČ Žiga 48,80255 165831. 0,188

ASB2000PERNEK ACKER Rene 49,9638 94942. 0,176

KRO2002ARNUŠ Matjaž 50,50189 18253. 0,231

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 51,24392 161064. 0,166

DOM2001POVŠE Nejc 51,4666 14535. 0,213

MASS2000ŠULMAN Bruno 51,55272 172706. 0,217

VRH2002SKVARČA Rok 51,73470 175207. 0,224

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan DNS267 5137

skupnomlajši člani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1999KOPAČ Žiga 48,80255 165831.

ASB2000PERNEK ACKER Rene 49,9638 94942.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 50,50189 18253.

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 51,24392 161064.

DOM2001POVŠE Nejc 51,4666 14535.

MASS2000ŠULMAN Bruno 51,55272 172706.

VRH2002SKVARČA Rok 51,73470 175207.

MASS2002SEKAČ Pino 53,70269 158178.

KRO2002PRIMC Lovrenc 54,07207 27619.

ŠTA2001KRIŽNIK Filip 55,11400 1656810.

SEV2002VOZELJ Žan 58,31367 632211.

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan DNS267 5137

mlajši člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.07.2020, 19:02

KLC2001RIZMAL Matija 15:23,65134 7741.

TJL2002MEDVED Jakob 15:46,38408 57272.

RAD2000RENKO Aljaž 17:00,90362 174213.

MASS2000UŠENIČNIK Urh 17:07,41273 59904.

13.07.2020, 00:48:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajši člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

11.07.2020, 19:50

MASSAD MASS LJUBLJANA 42,821. 0,151

247 ČERNIGOJ Tan
248 DEMŠAR Filip Jakob
270 SILIČ Matic
255 KOPAČ Žiga

GOAK GORICA NOVA GORICA 43,192. 0,197

94 STANIČ Matej
90 LEBAN Žiga
92 MUROVEC Aljaž
89 KOCINA Rok

mlajše članice, 100 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.6 m/s

Reak.čas

11.07.2020, 14:47

QBRE2000GLOJNARIČ Nika 13,6255 164361. 0,144

QKRO2001KEBER Tara 14,56225 165252. 0,166

QMASS2001BIZJAK UDVANC Staška 15,05280 172283. 0,161

qKRKA2002MURN Eva 15,49183 50084. 0,217

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 15,5653 166695. 0,175

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.1 m/s

Reak.čas

11.07.2020, 14:50

QPT1999BEDRAČ Maja 14,13356 123851. 0,157

QKRO1998JAGODNIK Lara 14,51223 7952. 0,197

QTRK1998RAHNE Petra 15,19434 12373. 0,162

qTRK2002KOČAR Karin 15,42426 7304. 0,186

skupnomlajše članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 13,6255 164361. Q -0.6

PT1999BEDRAČ Maja 14,13356 123852. Q +0.1

KRO1998JAGODNIK Lara 14,51223 7953. Q +0.1

KRO2001KEBER Tara 14,56225 165254. Q -0.6

MASS2001BIZJAK UDVANC Staška 15,05280 172285. Q -0.6

TRK1998RAHNE Petra 15,19434 12376. Q +0.1

TRK2002KOČAR Karin 15,42426 7307. q +0.1

KRKA2002MURN Eva 15,49183 50088. q -0.6

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 15,5653 166699. -0.6

13.07.2020, 00:48:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajše članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.07.2020, 14:50

654321

KLC2000PEPELNAK Eva 12,99146 165161. 12,99X12,93X12,88X

-0,8 -0,0 +1,3+1,3

AKR2000OMANOVIČ Neja 12,1823 158912. r12,1512,18X

-1,1 +0,1-1,1

KRO2000UDE Nika 11,15238 147843. X----11,15

+0,6+0,6

KRO2002GALOF Nika 10,55220 174524. X10,55XXXX

-0,1-0,1

mlajše članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.0 m/s

Reak.čas

11.07.2020, 15:26

QKRO2000OBAL Iza 12,37230 150651. 0,129

QKLC1999SKOK Lana 12,56149 159982. 0,176

ASB2001DVORŠAK Maša 13,1039 172793. 0,158 13,096

VEL2002HROVAT Laura 13,34457 166544. 0,179

KRO1998POVŠE Mojca 13,43232 35945. 0,193

PMB2002KAMPUŠ Nika 13,70335 84556. 0,214

SLG2000PISNIK Veronika 14,24383 12447. 0,208

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.0 m/s

Reak.čas

11.07.2020, 15:30

QMASS2002ISTENIČ Zala 12,17286 156451. 0,163

QOL2000BOSNIĆ Neira 12,55320 89142. 0,162

SLG2002VOVK Vita 13,01391 42163. 0,278

SLG2001VERHOVNIK Lana 13,10390 159594. 0,183 13,091

KRKA2002GIMPELJ Ana 13,27178 30815. 0,183

AKR2001ŠTUHEC Barbara 13,3627 163726. 0,158

ADP2000PERIC Kristina 13,416 168837. 0,180

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.1 m/s

Reak.čas

11.07.2020, 15:34

QVEL1998ZUPIN Agata 11,89469 168351. 0,153

QBRE2002MOČAN Iva 12,6758 55312. 0,185

qMASS1999GREGOREC Anja 12,93283 17663. 0,177

qSLG2002HOVNIK Zala Katarina 12,99376 46474. 0,130

TRK2002AHLIN Nika 13,56423 48665. 0,191

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 14,01377 23466. 0,214

KP2002FERLEŽ Sara 14,68163 41807. 0,327

13.07.2020, 00:48:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

skupnomlajše članice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1998ZUPIN Agata 11,89469 168351. Q +0.1

MASS2002ISTENIČ Zala 12,17286 156452. Q +0.0

KRO2000OBAL Iza 12,37230 150653. Q +0.0

OL2000BOSNIĆ Neira 12,55320 89144. Q +0.0

KLC1999SKOK Lana 12,56149 159985. Q +0.0

BRE2002MOČAN Iva 12,6758 55316. Q +0.1

MASS1999GREGOREC Anja 12,93283 17667. q +0.1

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 12,99376 46478. q +0.1

SLG2002VOVK Vita 13,01391 42169. +0.0

SLG2001VERHOVNIK Lana 13,10390 1595910. 13,091+0.0

ASB2001DVORŠAK Maša 13,1039 1727911. 13,096+0.0

KRKA2002GIMPELJ Ana 13,27178 308112. +0.0

VEL2002HROVAT Laura 13,34457 1665413. +0.0

AKR2001ŠTUHEC Barbara 13,3627 1637214. +0.0

ADP2000PERIC Kristina 13,416 1688315. +0.0

KRO1998POVŠE Mojca 13,43232 359416. +0.0

TRK2002AHLIN Nika 13,56423 486617. +0.1

PMB2002KAMPUŠ Nika 13,70335 845518. +0.0

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 14,01377 234619. +0.1

SLG2000PISNIK Veronika 14,24383 124420. +0.0

KP2002FERLEŽ Sara 14,68163 418021. +0.1

13.07.2020, 00:48:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajše članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.07.2020, 15:50

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,86276 151161.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,74433 147732.

KRKA1998OMERZU Lara 1,71184 109103.

BRE2002GLOJNARIČ Leja 1,6854 164374.

BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,6556 164345.

TRK2002KOČAR Karin 1,59426 7306.

MASS2000BASTARDA POKLUKAR Gaja 1,45277 76797.

130 145140135 150 159156153 162 171168165 174 183180177 186 189

- - - - - - - - - - - O1. O O O XXO XO XXXAPOSTOLOVSKI
 Lia

- - - - - - - - O O O XXO2. XXO XXXPODLOGAR 
Monika

- - - - - - - - - O O O3. XXXOMERZU Lara

- - - - - - - - O O XO XXX4. GLOJNARIČ Leja

- - - - - - - - O XO XXX5. HERAKOVIČ 
Nika

- - - O O X- O XO XXX6. KOČAR Karin

O O XO XXO XXX7. BASTARDA 
POKLUKAR Gaja

mlajše članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.07.2020, 16:06

MASS2000LUKAN Klara 4:23,93289 168851.

AKK2002GROBOVŠEK Hana 4:43,2010 46942.

MASS2002ŠAJN Liza 4:59,25297 81523.

GO2000ŽEŽLIN Tina 5:06,74114 57804.

OL2002VUČKO Klara 5:27,32323 38615.

mlajše članice, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.07.2020, 16:00

654321

MASS1999LAP Liza 43,61288 158101. 39,87X42,00X43,3343,61

KLC2001URANKAR Hana 38,76152 48772. 37,20X37,7938,4938,76X

PT2002CUNK Zala 37,26357 61473. 35,9635,5134,62X37,2635,34

13.07.2020, 00:48:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

Finalemlajše članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3.2 m/s

Reak.čas

11.07.2020, 16:37

BRE2000GLOJNARIČ Nika 13,6555 164361. 0,164

PT1999BEDRAČ Maja 14,02356 123852. 0,165

KRO1998JAGODNIK Lara 14,14223 7953. 0,174

KRO2001KEBER Tara 14,37225 165254. 0,151

TRK1998RAHNE Petra 15,08434 12375. 0,164

KRKA2002MURN Eva 15,15183 50086. 0,192

TRK2002KOČAR Karin 15,28426 7307. 0,175

MASS2001BIZJAK UDVANC Staška 15,40280 172288. 0,183

mlajše članice, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.07.2020, 17:15

654321

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 32,62106 128631. 29,7031,2032,62XX31,85

MASS1999LAP Liza 32,09288 158102. r32,0232,09

MASS1999BIZJAK Hana 31,86279 165863. 29,6531,4030,7331,86XX

KRO2001BREGANSKI Iris 31,61214 168014. XX27,9029,5229,7831,61

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 29,83465 167285. 29,8326,8426,67XXX

VEL2001ČANČ Maša 27,59456 175616. 24,6523,12X23,5725,3427,59

KRKA2001RMAN Nina DNS186 17427

Finalemlajše članice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2.7 m/s

Reak.čas

11.07.2020, 17:40

VEL1998ZUPIN Agata 11,75469 168351. 0,188

MASS2002ISTENIČ Zala 12,00286 156452. 0,152

KRO2000OBAL Iza 12,16230 150653. 0,147

BRE2002MOČAN Iva 12,3758 55314. 0,212

KLC1999SKOK Lana 12,41149 159985. 0,184

OL2000BOSNIĆ Neira 12,55320 89146. 0,173

MASS1999GREGOREC Anja 12,74283 17667. 0,326

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 12,83376 46478. 0,141

13.07.2020, 00:48:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajše članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

11.07.2020, 18:24

SLG2001VERHOVNIK Lana 1:02,55390 159591. 0,214

POM1998PAVLINJEK Natalija 1:03,78347 32. 0,247

POM2001JANŽA Zala 1:04,58343 8463. 0,272

SLG2002SMODIŠ Nika 1:11,17388 48724. 0,292

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

11.07.2020, 18:28

KRO2000POVŠE Maruša 59,04231 20221. 0,227

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 59,24313 157342. 0,659

MASS2000ŠENICA Lina 59,26298 68163. 0,304

KLC2002ŠEGOTA Ana 1:00,99151 73014. 0,242

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:02,61178 30815. 0,240

skupnomlajše članice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2000POVŠE Maruša 59,04231 20221.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 59,24313 157342.

MASS2000ŠENICA Lina 59,26298 68163.

KLC2002ŠEGOTA Ana 1:00,99151 73014.

SLG2001VERHOVNIK Lana 1:02,55390 159595.

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:02,61178 30816.

POM1998PAVLINJEK Natalija 1:03,78347 37.

POM2001JANŽA Zala 1:04,58343 8468.

SLG2002SMODIŠ Nika 1:11,17388 48729.

13.07.2020, 00:48:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajše članice, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

11.07.2020, 19:39

KROAD KRONOS LJUBLJANA 48,611. 0,203

223 JAGODNIK Lara
238 UDE Nika
225 KEBER Tara
230 OBAL Iza

MASSAD MASS LJUBLJANA 50,092.

283 GREGOREC Anja
298 ŠENICA Lina
280 BIZJAK UDVANC Staška
286 ISTENIČ Zala

SLGAK SLOVENJ GRADEC 50,843. 0,128

376 HOVNIK Zala Katarina
390 VERHOVNIK Lana
377 JELEN KRIŽOVNIK Neža
391 VOVK Vita

13.07.2020, 00:48:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

12.07.2020

mlajši člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.07.2020, 14:30

654321

KRO2000PELKO Blaž 15,48205 6951. 14,92X15,4814,9014,7014,74

+2,7 +0,2 -3,2 -0,0 +0,8-0,0

GO1999ŠULIGOJ Tine 15,2495 166432. 15,24X14,8014,9314,5714,32

+0,7 -0,0 -0,2 +0,3 +0,8+0,8

GO1998MUROVEC Aljaž 14,0892 162563. r13,6613,82X14,0813,30

+0,1 +0,5 +1,7 -1,1+0,5

mlajši člani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

12.07.2020, 

ADP1998ŠTAMCAR Bor 56,331 132551. 0,194

GO2002ŽEŽLIN Matej DNS97 8380

mlajši člani, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.07.2020, 15:45

654321

VEL2001LAH Luka 40,28446 57231. 40,28XX38,37X39,31

GO2000STANIČ Matej 26,4994 15382. XXX25,0125,0926,49

GO2002ŠULIGOJ Žiga 25,8696 58383. X23,6925,8624,4822,6225,08

mlajši člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.7 m/s

Reak.čas

12.07.2020, 17:17

QKLC1998BENKO Žiga 22,32128 41741. 0,147

QKRKA1999KRAUTHAKER Gal 23,06171 93522. 0,166

VEL2001ŠALAMON Timotej 23,53452 172683. 0,168

KRO2002PRIMC Lovrenc 23,76207 27614. 0,156

OL2002SUŠEC Miha 24,80318 96685. 0,190

MASS2002SEKAČ Pino DNS269 15817

13.07.2020, 00:48:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.1 m/s

Reak.čas

12.07.2020, 17:20

QOL1999KUMAR Gal 22,69316 38241. 0,159

QPMB2002ZUPANIČ Vito 23,54331 67732. 0,171

ADP2001ŽORŽ Žan 23,653 172173. 0,165

KRKA2001KUNSTEK Erik 24,51172 66464. 0,210

PMB2002ORAŽEM Tim 24,87327 173575. 0,239

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro DNS259 10594

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.4 m/s

Reak.čas

12.07.2020, 17:23

QKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 22,71176 49571. 0,149

QKRO2002ARNUŠ Matjaž 23,02189 18252. 0,221

qKRO2002BUKOVEC Jan 23,23193 46703. 0,174

qOL1999JANHUBA Matija 23,50314 2264. 0,253

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob DNS248 18

skupnomlajši člani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1998BENKO Žiga 22,32128 41741. Q -0.7

OL1999KUMAR Gal 22,69316 38242. Q +1.1

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 22,71176 49573. Q +0.4

KRO2002ARNUŠ Matjaž 23,02189 18254. Q +0.4

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 23,06171 93525. Q -0.7

KRO2002BUKOVEC Jan 23,23193 46706. q +0.4

OL1999JANHUBA Matija 23,50314 2267. q +0.4

VEL2001ŠALAMON Timotej 23,53452 172688. -0.7

PMB2002ZUPANIČ Vito 23,54331 67739. Q +1.1

ADP2001ŽORŽ Žan 23,653 1721710. +1.1

KRO2002PRIMC Lovrenc 23,76207 276111. -0.7

KRKA2001KUNSTEK Erik 24,51172 664612. +1.1

OL2002SUŠEC Miha 24,80318 966813. -0.7

PMB2002ORAŽEM Tim 24,87327 1735714. +1.1

MASS2002SEKAČ Pino DNS269 15817 -0.7

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob DNS248 18 +0.4

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro DNS259 10594 +1.1

13.07.2020, 00:48:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajši člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.07.2020, 15:45

KRO1999SMOLE Juš 2,03211 162001.

BRE2002SPASESKI BABUREK Roko 1,9149 51352.

MED2000ARHAR Domen 1,85305 26433.

150 165160155 170 179176173 182 191188185 194 203200197 206

- - - - - - - - - O - O1. O O O O XXXSMOLE Juš

- - - - - - O - O O XO O2. XXXSPASESKI 
BABUREK Roko

O - - - O - XO - XO XO3. ARHAR Domen

mlajši člani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.07.2020, 17:57

TRK2000MARKELJ Rok 1:49,78415 175321.

SLG1998POGOREVC Jaka 1:54,84369 145832.

KRKA2000ČOP Jakob 1:58,31165 19803.

KRO2002GROS Anže 2:00,21198 76334.

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 2:01,40392 161065.

ŠTA2001KRIŽNIK Filip 2:02,76400 165686.

TRK2001ZELNIK Jaka 2:04,19421 167677.

TRK2002PUCIHAR Samo 2:05,26418 66448.

SEV2002VOZELJ Žan 2:10,38367 63229.

MASS2001* OZKAN Kevin Cem 2:23,02262 9731*10.

TRK2002FLAJNIK Janž DNF413 2358

mlajši člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.07.2020, 18:29

BOV2002GABERŠČEK Tobi 8:42,2745 8321.

TJL2002MEDVED Jakob 8:54,31408 57272.

MASS2000UŠENIČNIK Urh 9:43,44273 59903.

ŠTA2002KRAMBERGER Miha 9:55,27399 83774.

PMB1999MEKLAV Matej DNF326 9576

13.07.2020, 00:48:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajši člani, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.07.2020, 17:35

654321

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 70,07440 163751. 68,8962,12X63,7970,07X

KRKA2001DURJAVA Anže 66,52168 161002. 62,6160,2660,2360,42X66,52

VEL2002JUHART Gašper 59,43444 47193. 55,0654,1853,86X56,7959,43

VEL2001LAH Luka 43,45446 57234. X43,4543,04X40,1338,76

Finalemlajši člani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.4 m/s

Reak.čas

12.07.2020, 19:10

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,56176 49571. 0,150

KLC1998BENKO Žiga 21,79128 41742. 0,144

OL1999KUMAR Gal 22,37316 38243. 0,247

KRO2002ARNUŠ Matjaž 22,78189 18254. 0,213

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,97171 93525. 0,203

OL1999JANHUBA Matija 23,30314 2266. 0,166

PMB2002ZUPANIČ Vito 23,52331 67737. 0,191

KRO2002BUKOVEC Jan DNS193 4670

mlajši člani, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.07.2020, 19:15

OL1998VILHAR Klemen 9:37,57319 158391.

KLC2000LAMPER Alen 10:08,01130 56682.

13.07.2020, 00:48:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajši člani, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

12.07.2020, 20:27

TRKAK TRIGLAV KRANJ 3:25,571. 0,191

419 SKALAR Jan
413 FLAJNIK Janž
421 ZELNIK Jaka
415 MARKELJ Rok

GOAK GORICA NOVA GORICA 3:29,312. 0,278

94 STANIČ Matej
90 LEBAN Žiga
95 ŠULIGOJ Tine
89 KOCINA Rok

OLAK OLIMPIJA LJUBLJANA 3:35,533. 0,183

316 KUMAR Gal
314 JANHUBA Matija
315 JESENŠEK Filip
319 VILHAR Klemen

mlajše članice, Kladivo-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.07.2020, 14:00

654321

KLC2000ČATER Lina 54,38138 127981. XX51,93X54,38X

KLC2000PAJT Esma 44,30145 171992. XXXX44,30X

DOM2002PIRNAT Alenka 38,3071 43183. 34,6934,62X35,9338,3033,45

mlajše članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.07.2020, 14:00

MASS2002OSOLNIK Ajda 3,45292 158161.

BRE2000ZUPANC Lara 3,3061 18762.

MASS2000PUST Erika 3,20295 114363.

290 320310300 330 345340335 350

- O - XO XXO O O XXO XXX1. OSOLNIK Ajda

- XO XO O XO XXX2. ZUPANC Lara

O XO O O XXX3. PUST Erika

13.07.2020, 00:48:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajše članice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

12.07.2020, 

MASS1998SIMONČIČ Aneja 58,46296 145441. 0,208

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:03,9241 127192. 0,190

MASS2002ŠIMENC Kim 1:08,03299 5113. 0,266

POM1998PAVLINJEK Natalija 1:09,42347 34. 0,214

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 1:13,30377 23465.

SLG2000PISNIK Veronika 1:13,34383 12446. 0,293

mlajše članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.čas

12.07.2020, 16:54

QMASS2002ISTENIČ Zala 25,26286 156451. 0,169

QKRO2000OBAL Iza 26,36230 150652. 0,155

QSLG2002VOVK Vita 26,47391 42163. 0,271

qSLG2002HOVNIK Zala Katarina 26,63376 46474. 0,170

KRO1999LESKOVEC Sibila 27,21227 13245. 0,196

TRK2001ERŽEN Tjaša 27,92425 45716. 0,303

KLC2002ŠEGOTA Ana 28,14151 73017. 0,215

POM2001JANŽA Zala 28,81343 8468. 0,257

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2.4 m/s

Reak.čas

12.07.2020, 16:57

QKLC1999SKOK Lana 26,10149 159981. 0,246

QKLC1999LAJHAR Eva 26,27144 156202. 0,170

QSLG2001VERHOVNIK Lana 26,29390 159593. 0,174

qKRKA2002GIMPELJ Ana 26,77178 30814. 0,279

VEL2002HROVAT Laura 27,70457 166545. 0,252

OL2000BOSNIĆ Neira DNF320 8914 0,281

VEL1998ZUPIN Agata DNS469 16835

MASS1999GREGOREC Anja DNS283 1766

13.07.2020, 00:48:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

skupnomlajše članice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 25,26286 156451. Q -0,2

KLC1999SKOK Lana 26,10149 159982. Q +2.4

KLC1999LAJHAR Eva 26,27144 156203. Q +2.4

SLG2001VERHOVNIK Lana 26,29390 159594. Q +2.4

KRO2000OBAL Iza 26,36230 150655. Q -0,2

SLG2002VOVK Vita 26,47391 42166. Q -0,2

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 26,63376 46477. q -0,2

KRKA2002GIMPELJ Ana 26,77178 30818. q +2.4

KRO1999LESKOVEC Sibila 27,21227 13249. -0,2

VEL2002HROVAT Laura 27,70457 1665410. +2.4

TRK2001ERŽEN Tjaša 27,92425 457111. -0,2

KLC2002ŠEGOTA Ana 28,14151 730112. -0,2

POM2001JANŽA Zala 28,81343 84613. -0,2

OL2000BOSNIĆ Neira DNF320 8914 +2.4

VEL1998ZUPIN Agata DNS469 16835 +2.4

MASS1999GREGOREC Anja DNS283 1766 +2.4

mlajše članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.07.2020, 16:30

654321

PT1999BEDRAČ Maja 6,11356 123851. X5,925,935,953,716,11

+4,2 -0,1 +1,8 +1,2 +2,1+4,2

KRO2000UDE Nika 5,61238 147842. 5,61XX5,52XX

+2,4 +1,5+1,5

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,3427 163723. X5,25X5,34X5,27

+3,7 +1,8 -0,7+1,8

GO2001MAKAROVIČ Mihaela 5,23105 26414. 5,234,874,995,224,605,09

+1,0 +0,1 +0,4 -2,2 +0,7 +4,0+4,0

AKR2000OMANOVIČ Neja DNS23 15891

KLC2000PEPELNAK Eva DNS146 16516

mlajše članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.07.2020, 17:41

MASS2000LUKAN Klara 2:09,13289 168851.

MASS2000ŠENICA Lina 2:17,26298 68162.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 2:21,58313 157343.

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 2:27,55291 40824.

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 2:38,74465 167285.

AKK2002GROBOVŠEK Hana DNS10 4694

13.07.2020, 00:48:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 11.07. - 12.07.2020

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajše članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.07.2020, 18:14

MASS2002ŠAJN Liza 10:51,35297 81521.

KRO2000AMERŠEK Kim 11:12,77213 10002.

GO2000ŽEŽLIN Tina 11:17,34114 57803.

Finalemlajše članice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.3 m/s

Reak.čas

12.07.2020, 19:03

MASS2002ISTENIČ Zala 24,85286 156451. 0,176

KLC1999SKOK Lana 25,04149 159982. 0,176

KRO2000OBAL Iza 25,48230 150653. 0,163

SLG2002VOVK Vita 26,37391 42164. 0,240

KLC1999LAJHAR Eva 26,53144 156205. 0,181

SLG2001VERHOVNIK Lana 26,65390 159596. 0,184

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 26,68376 46477. 0,181

KRKA2002GIMPELJ Ana 26,90178 30818. 0,204

mlajše članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.07.2020, 18:15

654321

PMB2000KRIŽAN Tjaša 13,44339 151021. 13,3712,9813,4413,0013,1812,44

MASS2002ZAJC Tjaša 12,11304 61572. 11,83XX12,1112,0311,05

KLC2001URANKAR Hana 11,01152 48773. X10,5010,20X11,019,27

MASS1999BIZJAK Hana DNS279 16586

mlajše članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

12.07.2020, 20:19

MASSAD MASS LJUBLJANA 4:01,681. 0,241

298 ŠENICA Lina
289 LUKAN Klara
299 ŠIMENC Kim
286 ISTENIČ Zala

SLGAK SLOVENJ GRADEC 4:23,952. 0,197

376 HOVNIK Zala Katarina
390 VERHOVNIK Lana
377 JELEN KRIŽOVNIK Neža
391 VOVK Vita

13.07.2020, 00:48:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


